
Dagtilbudschef, Viborg Kommune

Viborg Kommune søger en ny dagtilbudschef til et velfungerende område med høj faglig kvalitet,
stærke ledere og medarbejdere og et tydeligt fælles afsæt for den videre udvikling. Du får en
central  chefstilling  i  Børn  &  Unge  med ansvar  for  dagtilbudsområdet  og  en  aktiv  rolle  i  det
tværgående cheffællesskab.
Det er ikke en stilling, hvor du skal begynde forfra. Hjørneflagene er sat. Der er arbejdet målrettet
med  evalueringskultur,  Vi  Lærer  Sammen,  Stærkere  Børnefællesskaber  og  den  fælles
pædagogiske udvikling af personalet. En vigtig opgave bliver at holde fast i retningen og sikre, at
nye indsatser omsættes i praksis.
Du får  samtidig en vigtig  rolle  i  at  udvikle sammenhængen på tværs af  Børn & Unge,  især i
samarbejdet med Skole og Klubområdet, Familie & Rådgivning og øvrige samarbejdspartnere. Det
gælder særligt i overgange, forebyggende indsatser, komplekse familiesager og i arbejdet med
børn og familier med behov for en koordineret indsats.
Stillingen rummer også væsentlige strukturelle og driftsmæssige dagsordener, herunder faldende
og geografisk skævt fordelte børnetal, kapacitet, minimumsnormeringer, økonomiske rammer og
rekrutteringsudfordringer. Data, tilsyn, Kvalitetshjulet, kvalitetssamtaler og sammenhængsaftaler
skal bruges som afsæt for læring, prioritering og udvikling.
Vi leder efter en tydelig, nærværende og dialogbaseret chef med politisk tæft, god dømmekraft og
solid ledelseserfaring,  gerne fra en politisk styret  organisation.  Du har godt kendskab til  den
pædagogiske kerneopgave, kan lede ledere, delegere ansvar, skabe følgeskab og kommunikere
klart og troværdigt på alle niveauer. Du har blik for samspillet mellem kommunale, selvejende og
private aktører og forstår, at mange af de bedste løsninger for børn og familier skabes på tværs.
Du kan læse mere om jobbet i job- og personprofilen (pdf). Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du
meget velkommen til at kontakte konstitueret direktør for Børn & Unge Mette Andreassen, Viborg
Kommune, på tlf. 5127 3122 / mean@viborg.dk eller partner i Genitor Christian Roslev på tlf. 2520
1505 eller chro@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er den 11. august 2026.
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